¥iNFO
":‘ YATIRIM

XU030
KRDMD
HEKTS
TUPRS
PETKM
KCHOL
MGROS
GARAN
TOASO
AKBNK
SASA
ULKER
YKBNK
EREGL
EKGYO
DOAS
ISCTR
SISE
BIMAS
THYAO
KOZAL
PGSUS
ALARK
TCELL
TTKOM
SAHOL
ASELS
ENKAI
KONTR
FROTO
ASTOR

BiST-30 DiP & ZIRVE ANALIZi - SON 1 AYLIK

Kapanis En Diisuik

9.877
24,44
3,61
146,10
18,85
172,90
408,25
111,20
189,90
49,98
3,91
124,90
24,80
47,40
9,87
215,70
11,83
39,50
475,25
276,00
20,68
236,30
88,80
87,75
46,60
85,10
60,85
47,88
43,34
1.015,00
77,40

9.567
24,00
3,54
143,10
18,43
168,70
397,00
107,90
183,70
48,22
3,77
120,20
23,84
45,50
9,44
205,90
11,26
37,48
445,75
257,50
19,28
219,50
82,15
80,85
42,88
78,10
54,70
42,60
37,76
859,50
65,15

Dipten
Uzaklik
3,2%
1,8%
2,0%
2,1%
2,3%
2,5%
2,8%
3,1%
3,4%
3,6%
3,7%
3,9%
4,0%
4,2%
4,6%
4,8%
5,1%
5,4%
6,6%
7.2%
7,3%
7,7%
8,1%
8,5%
8,7%
9,0%
11,2%
12,4%
14,8%
18,1%
18,8%

XU030
AKBNK
YKBNK
HEKTS
EKGYO
PETKM
ISCTR
MGROS
SAHOL
KOZAL
BIMAS
GARAN
TOASO
ULKER
TTKOM
EREGL
SASA
KRDMD
TCELL
KCHOL
SISE
TUPRS
ALARK
THYAO
PGSUS
KONTR
ASTOR
DOAS
ENKAI
ASELS
FROTO

Kapanis En Yiiksek

9.877
49,98
24,80
3,61
9,87
18,85
11,83
408,25
85,10
20,68
475,25
111,20
189,90
124,90
46,60
47,40
3,91
24,44
87,75
172,90
39,50
146,10
88,80
276,00
236,30
43,34
77,40
215,70
47,88
60,85
1.015,00

11.247
65,10
32,12

4,56
12,28
23,42
14,55

494,75

102,10
24,52

561,81

130,90

223,20

146,80
53,85
54,05

4,44
27,68
98,45

191,60
43,58

160,20
96,80

297,00

248,20
45,50
80,95

222,90
48,64
61,60

1.021,00

27.10.2024

Zirveden
Uzakhk
-12,2%
-23,2%
-22,8%
-20,8%
-19,6%
-19,5%
-18,7%
-17,5%
-16,7%
-15,7%
-15,4%
-15,0%
-14,9%
-14,9%
-13,5%
-12,3%
-11,9%
-11,7%
-10,9%
-9,8%
-9,4%
-8,8%
-8,3%
-7,1%
-4,8%
-4,7%
-4,4%
-3,2%
-1,6%
-1,2%
-0,6%




BiST-30 DIP & ZIRVE ANALIZzi - SON 3 AY

Kapanigs En Disiik

9.877
3,61
18,85
172,90
408,25
146,10
189,90
49,98
3,91
124,90
24,80
9,87
215,70
11,83
47,40
39,50
111,20
475,25
276,00
20,68
88,80
87,75
46,60
85,10
24,44
47,88
60,85
236,30
43,34
1.015,00
77,40

9.567
3,54
18,43
168,30
397,00
141,51
183,70
48,22
3,77
120,20
23,84
9,44
205,90
11,26
45,00
37,48
104,50
445,75
257,50
19,28
82,15
80,85
42,88
78,10
21,88
42,60
54,10
207,30
37,76
855,00
65,15

Dipten
Uzakhk
3,2%
2,0%
2,3%
2, 7%
2,8%
3,2%
3,4%
3,6%
3,7%
3,9%
4,0%
4,6%
4,8%
5,1%
5,3%
5,4%
6,4%
6,6%
7,2%
7,3%
8,1%
8,5%
8,7%
9,0%
11,7%
12,4%
12,5%
14,0%
14,8%
18,7%
18,8%

XU030
KONTR
SASA
TOASO
KOZAL
MGROS
ULKER
PETKM
YKBNK
ISCTR
AKBNK
HEKTS
BIMAS
EKGYO
ASTOR
KCHOL
KRDMD
SAHOL
TCELL
TTKOM
SISE
ALARK
EREGL
GARAN
THYAO
DOAS
TUPRS
PGSUS
ASELS
ENKAI
FROTO

Kapanis En Yiksek

9.877
43,34
3,91
189,90
20,68
408,25
124,90
18,85
24,80
11,83
49,98
3,61
475,25
9,87
77,40
172,90
24,44
85,10
87,75
46,60
39,50
88,80
47,40
111,20
276,00
215,70
146,10
236,30
60,85
47,88
1.015,00

11.898
67,64
5,98
287,25
29,60
584,00
174,70
26,20
33,56
15,83
66,70
4,81
625,78
12,90
100,61
223,00
31,20
107,50
110,50
57,80
48,62
109,00
57,85
131,20
309,75
239,55
160,39
257,25
65,90
51,75
1.021,00

27.10.2024

Zirveden
Uzakhk
-17,0%
-35,9%
-34,6%
-33,9%
-30,1%
-30,1%
-28,5%
-28,1%
-26,1%
-25,3%
-25,1%
-24,9%
-24,1%
-23,5%
-23,1%
-22,5%
-21,7%
-20,8%
-20,6%
-19,4%
-18,8%
-18,5%
-18,1%
-15,2%
-10,9%
-10,0%
-8,9%
-8,1%
-7,7%
-7,5%
-0,6%




BiST-30 DIiP & ZIRVE ANALIZi - YILBASINDAN iTIBAREN 27.10.2024

Kapanis En Diisiik UDzI:Iiﬁrll Kapanis En Yiksek lerj\;iiﬁrll

XU030 9.877 7.944 24,3% XU030 9.877 12.263 -19,5%
HEKTS 3,61 3,54 2,0% HEKTS 3,61 8,43 -57,2%
TOASO 189,90 183,70 3,4% KONTR 43,34 97,25 -55,4%
SASA 3,91 3,77 3,7% TOASO 189,90 353,75 -46,3%
PETKM 18,85 18,15 3,9% ASTOR 77,40 134,05 -42,3%
DOAS 215,70 204,83 5,3% SASA 3,91 6,48 -39,6%
SISE 39,50 37,48 5,4% DOAS 215,70 356,24 -39,5%
ALARK 88,80 82,15 8,1% ALARK 88,80 144,22 -38,4%
KOZAL 20,68 19,06 8,5% YKBNK 24,80 39,46 -37,2%
KONTR 43,34 37,76 14,8% KCHOL 172,90 270,75 -36,1%
KRDMD 24,44 21,02 16,3% ULKER 124,90 188,70 -33,8%
ASTOR 77,40 65,15 18,8% ISCTR 11,83 17,77 -33,4%
THYAO 276,00 229,70 20,2% KOZAL 20,68 29,60 -30,1%
TUPRS 146,10 119,95 21,8% MGROS 408,25 584,00 -30,1%
EREGL 47,40 37,76 25,5% AKBNK 49,98 70,75 -29,4%
MGROS 408,25 324,85 25, 7% SISE 39,50 55,64 -29,0%
KCHOL 172,90 133,37 29,6% PETKM 18,85 26,20 -28,1%
YKBNK 24,80 18,47 34,3% KRDMD 24,44 33,88 -27,9%
ASELS 60,85 45,14 34,8% BIMAS 475,25 625,78 -24,1%
ISCTR 11,83 8,65 36,7% TCELL 87,75 115,30 -23,9%
EKGYO 9,87 6,88 43,5% EKGYO 9,87 12,90 -23,5%
FROTO 1.015,00 707,45 43,5% SAHOL 85,10 111,00 -23,3%
AKBNK 49,98 33,41 49,6% TUPRS 146,10 189,77 -23,0%
SAHOL 85,10 56,83 49,7% EREGL 47,40 60,25 -21,3%
ENKAI 47,88 31,37 52,6% GARAN 111,20 138,30 -19,6%
TCELL 87,75 57,25 53,3% TTKOM 46,60 57,80 -19,4%
ULKER 124,90 77,35 61,5% FROTO 1.015,00 1.249,00 -18,7%
BIMAS 475,25 286,37 66,0% THYAO 276,00 332,00 -16,9%
PGSUS 236,30 132,58 78,2% ASELS 60,85 67,30 -9,6%
TTKOM 46,60 24,48 90,4% PGSUS 236,30 260,00 -9,1%
GARAN 111,20 52,60 111,4% ENKAI 47,88 51,75 -7,5%




